ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND                                   Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2023
   V/v xem xét giải quyết

nội dung đơn của ông Võ Sĩ

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phổ An

Ngày 09 tháng 5 năm 2023, UBND thị xã Đức Phổ nhận được đơn ghi ngày

09/5/2023 của ông võ Sĩ (địa chỉ: Thôn An Thạch, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi). Đơn có nội dung: Xin xem xét cho con ông tên Võ Quý Phi tạm

hoãn thực hiện nghĩa vụ quân sự, miễn giảm xử phạt hành chính theo Quyết định

số 2069/QĐ-XPHC (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn; căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau: Giao

Chủ tịch UBND xã Phổ An kiểm tra vụ việc, giải quyết nội dung công dân kiến

nghị theo đúng quy định, trường hợp vượt quá thẩm quyền có báo cáo, đề xuất cơ

quan có thẩm quyền để xử lý, giải quyết theo đúng quy trình quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- BCH Quân sự thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- TB.TCD thị xã;

- Ông: Võ Sĩ (thay báo tin);

- Lưu: VT, TD.

CHỦ TỊCH

                  Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-24T10:27:10+0700

		2023-05-24T11:08:33+0700

		2023-05-24T11:08:33+0700

		2023-05-24T11:08:33+0700

		2023-05-24T11:08:33+0700